11. Vacate, et videte quoniam ego sum Deus. Exaltabor in gentibus, et exaltabor in terra.

12. Dominus virtutum nobiscum; susceptor noster Deus Jacob.

## PSALMUS XLVI.

Omnis gentes invitat ad Deum celebrandum, quod in sanctorum Israelitarum communi-

one et ecclesiam cooptanda sint Ecclesiae congruat.

1. In finem, pro filiis Core, Psalmus.

2. Omnes gentes, plaudite manibus; jubilate Deo in voce exultationis.

3. Quoniam Dominus excelsus, terribilis, rex magnus super omnem terram.

4. Subjecti populos nobis, et gentes sub pedibus nostris.

5. Elegit nobis hereditatem suam; spem Jacob quam dilexit.

6. Ascendit Deus in júbilo, et Dominus in voce tubae.

7. Psallite Deo nostro, psallite; psallite regi nostro, psallite;

8. Quoniam rex omnis terrae Deus, psallite sapienter.

9. Regnabit Deus super gentes; Deus sedet super sedem sanctam suam.

10. Principes populorum congregati sunt cum Deo Abraham, quoniam divi fortes terrae vehementer elevati sunt.

## PSALMUS XLVII.

Deo charissimum esse Jerosolymam, ut qui eam singularibus victoriis, donis et beneficiis exornaverit, atque ex eo misericordiam suam in omnes terras eius derivaverit. Congratulatur Ecclesiae.

1. Psalmus cantici filii Core secunda sabbati.

2. Magnus Dominus et laudabilis nimis, in civitate Dei nostri, in monte sancto ejus.

3. Fundatur exultatione universa terrae mons Sion; latera aquilonis civitatis regis magni.

4. Deus in domibus ejus cognosceatur cum suscipit eam;

5. Quoniam ecce reges terrae congregati sunt, convenerunt in unum.

6. Ipsi videntes, sic admirati sunt, conturbati sunt, commoti sunt;

7. Tremor apprehendit eos. Ibi dolores ut parturientis.

8. In spiritu vehementi contores naves Tharsis.

9. Sicut audivimus, sic vidimus in civitate Domini virtutum, in civitate Dei nostri. Deus fundavit eam in aeternum.

10. Suscepimus, Deus, misericordiam tuam in medio templi tui.

11. Secundum nomen tuum, Deus,

1 In Reg. 6, 16.

de et laus tua in fines terrae. Justitia plena est dextera tua.

12. Laetetur mons Sion, et exultent filii Juda, propter judicia tua, Domine.

13. Circumdato Sion, et circumlectimini eam; narrate in turribus ejus.

14. Pateat oecum domus ejus, ut enarretis in progenie altera.

15. Quoniam hic est Deus, Deus noster in aeternum, et in seculum seculi; ipse regat nos in secula.

## PSALMUS XLVIII.

Nihil contra mortem et infernum prodesse civitas, sedam justitiam ex his corpore sive restituta.

1. In finem, filii Core Psalmus.

2. Audite haec, omnes gentes; auribus percipite, omnes qui habitatis orbem;